PAGE

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего профессионального образования

«Ухтинский государственный технический университет»

(УГТУ)

ПРИКАЗ

_19.01.2016____                                 г. Ухта                                        № _40-с___
О переводе с платного обучения

на бесплатное студента
университета
В соответствии пунктом 1.6 раздела 1 Положения о порядке перехода обучающихся с платного обучения на бесплатное, утвержденного ректором 09.01.2014, решением заседания комиссии по переводу с платного обучения на бесплатное от 18.01.2016 (протокол № 07),
п р и к а з ы в а ю:
1. В связи с хорошей учебой перевести с платного обучения на бесплатное, Хмельницкого Александра Владимировича, студента 3 курса ИГНиТТ группы ТМО-2-13з.МОН (б), заочная форма обучения с 01.02.2016.
2. Ответственность за исполнение и контроль над исполнением приказа возложить на главного бухгалтера И. А. Попову.
Проректор по ЭВ                      подпись                                       А. Р. Эмексузян
А. Б. Мяндина

774415
Соответствует оригиналу